
PREBEN SØES SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26764874

Uglevej 9
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2023

Henrik Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN SØES SKOUSEN HOLDING ApS
Uglevej 9
8210 Aarhus V
e-mailadresse: skousenejendomme@gmail.com
CVR-nr.: 26764874
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for PREBEN SØES SKOUSEN HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus V, den 10/02/2023

Direktion

Henrik Hundebøl Skousen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i udlejning af investeringsejendomme med henblik på en løbende afkast og fortjeneste ved salg.

Usædvanlige forhold

I årsregnskabet for regnskabsåret 2022 er følgende usædvanlige forhold at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets driftsaktiviteter er under afvikling, idet ledelsen har besluttet at søge gennemført en kontrolleret afvikling af selskabets ejendomsportefølje. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier.

Selskabets ejendomme er optaget i balancen til skønnede salgsværdier opgjort på basis af en afkastbaseret model. I de tilfælde, hvor der foreligger kendte salgspriser på en given ejendom, er denne dog anvendt.

Ejendomsværdierne er fastsat under hensyntagen til nugældende markedsvilkår og under forudsætning af en kontrolleret salgsproces, der giver et optimalt resultat for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 30.146 anses for tilfredsstillende. Resultatet forslåes disponeret som anført under resultatopgørelsen. Balancen viser en egenkapital på kr. 10.013.432.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.733	233.230
Personaleomkostninger		-8.268	-15.978
Resultat af ordinær primær drift		30.465	217.252
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	8.750
Andre finansielle indtægter		176	0
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-586
Ordinært resultat før skat		30.146	225.416
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.146	225.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		30.146	225.416
I alt		30.146	225.416

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		10.228.750	10.228.750
Materielle anlægsaktiver i alt		10.228.750	10.228.750
Anlægsaktiver i alt		10.228.750	10.228.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.007	0
Andre tilgodehavender		18.949	0
Tilgodehavender i alt		55.956	0
Likvide beholdninger		163.570	185.103
Omsætningsaktiver i alt		219.526	185.103
AKTIVER I ALT		10.448.276	10.413.853

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		6.513.432	6.483.286
Egenkapital i alt		10.013.432	9.983.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.245	69.655
Skyldig moms og afgifter		16.614	10.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.735	248.735
Deposita		131.250	92.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.844	430.567
Gældsforpligtelser i alt		434.844	430.567
PASSIVER I ALT		10.448.276	10.413.853

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0